
Holme Børnehus søger byens bedste
pædagogmedhjælpere

Om jobbet:
Holme Børnehus i Højbjerg søger pædagogmedhjælpere til vores børnehave og vores vuggestue
pr. 1. august. Stillingerne er faste stillinger på 37 timer om ugen 
Vi søger pædagogmedhjælpere, der ”brænder” for arbejdet med børn, og som især kan byde ind
med at være aktiv med børnene dagen igennem. Så er du et idrætsmenneske, som elsker at spille
fodbold, løbe, klatre, balancere, hoppe og danse, vil det være HELT perfekt! Samtidig skal du også
være initiativrig og udadvendt og klar til at tage ansvar for de mange forskellige opgaver, der skal
løses i huset. 
Du skal kunne se dig selv arbejde i et team, hvor du tager medansvar for fællesskabet med både
børn, forældre og kolleger. Det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt med en mindre gruppe
børn i en fast struktur. 
Du skal notere i din ansøgning, om du søger stilling i børnehaven, i vuggestuen eller begge dele

Din profil:
Det er ikke et krav, at du har erfaring med at arbejde i daginstitution, men det vil være en fordel. 
Vi søger medhjælpere, som er:                    

Indstillet på at gå i dialog om, hvordan vi sammen kan skabe et godt børneliv.●

Omsorgsfulde og nærværende ●

Fleksible og ser vigtigheden i at passe sit arbejde●

Nysgerrige, åbne, anerkendende, og lyttende.●

I stand til at håndtere en travl hverdag.●

Åbne for at modtage faglig sparring, vejledning og guidning●

 
Derfor skal du vælge os:
Holme Børnehus er en 0 - 6 års kreativ idrætsinstitution med 40 børnehavebørn og 24
vuggestuebørn fordelt i to huse, som ligger side om side. Personalet i de to huse arbejder tæt
sammen om børnene og holder pauser, møder osv. i fællesskab.
Vi har gennem mange år arbejdet med at kombinere kreativitet og idræt. Det betyder, at vi i vores
pædagogik og planlægning af aktiviteter tager udgangspunkt i motorik og sanseoplevelser, og i at
børnene arbejder i vores kreative værksteder. Vores fysiske rammer indbyder både ude og inde til
bevægelse og/eller kreativ udfoldelse. I begge huse har vi en sal, som er særligt indrettet til idræt
og bevægelse, og vi har to kreative værksteder, som bruges flittigt. 
Hos os er udelivet lige så højt prioriteret som det, der sker inde på stuerne. Alle børn – uanset alder
- er ude på vores store legeplads hver dag (og vi sørger selvfølgelig for, at du har tøj, som passer til
både regnvejr og kulde.)
Vi har en køkkenleder, som dagligt får hele huset til at dufte af hjemmelavet mad. Kosten er
økologisk, og den gode mad danner grundlaget for det pædagogiske måltid, hvor samtalen om
maden og det at spise sammen er omdrejningspunktet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til  Bente Reimer på telefon
41857606.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 1. juli 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi holder løbende samtaler

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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